Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.04.2019
	№
	110-37-430-19

	г.Саянск

	О признании утратившими силу постановлений администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» по вопросам предоставления субсидий из местного бюджета в связи с реализацией мероприятий, направленных на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства

В соответствии с государственной программой Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2019-2024 годы», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от                   12 ноября 2018 года № 828-пп, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14 апреля 2017 года №110-37-355-17 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета в целях возмещения затрат субъектов малого и среднего предпринимательства в связи с реализацией мероприятий, направленных на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства»;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13 июля 2017 года №110-37-742-17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий из местного бюджета в целях возмещения затрат субъектов малого и среднего предпринимательства в связи с реализацией мероприятий, направленных на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»					 	О.В. Боровский

Е.А. Федорович
[bookmark: _GoBack]Тел. 5 72 42